
Avenirs Drôme Ardèche Zone Sud + Challenge Drôme Ardèche Zone Sud 
MONTELIMAR 

25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 
 
Programme 
Ouverture des portes, début de l'échauƯement - Di 25/01/2026 à 14:00 
Fin de l'échauƯement, évacuation du bassin - Di 25/01/2026 à 14:50 
 
400 Nage Libre Dames Avenirs Dames (Première) - Di 25/01/2026 à 15:00 
4. Delia BUFFARD 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 6:19.54 
5. Laetitia MAZADE 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
400 Nage Libre Messieurs Avenirs Messieurs (Première) - Di 25/01/2026 à 15:08 
4. Imrane MICHAUT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 5:44.34 
5. Nasser ARRAHMANI 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
25 Nage Libre Dames Challenge (Première) - Di 25/01/2026 à 15:13 
4. Liloe DESSANT 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
5. Luna OLMOS 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
 
25 Nage Libre Messieurs Challenge (Première) - Di 25/01/2026 à 15:14 
4. Alexandre SAUVAGE 2016 FRA CN TRICASTIN AT 
 
200 Nage Libre Dames Avenirs Dames (Séries 1/2) - Di 25/01/2026 à 15:16 
3. Elisa PERRIER 2016 FRA CN TRICASTIN AT 
4. Esma NOYER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
5. Léah MOYON 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
6. Dania BOUNAIA 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
200 Nage Libre Dames Avenirs Dames (Séries 2/2) - Di 25/01/2026 à 15:20 
1. Cécilia LACOMBE 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
2. Lika TACHDJIAN 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
3. Louise BUFFARD 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 4:23.86 
4. Jeanne DORO 2015 FRA CN TRICASTIN 3:11.49 
5. Djanna KECHKAR 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 3:33.07 
6. Margaux JACOB 2016 FRA CN TRICASTIN AT 
7. Brune BAYON DE NOYER 2015 FRA CN TRICASTIN AT 
8. Nada CHERRATI 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
200 Nage Libre Messieurs Avenirs Messieurs (Première) - Di 25/01/2026 à 15:24 
2. Theo MONJU 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
3. Louis FERRAND 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
4. Esteban BRECHU BEAUTÉ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
5. Martin MERCHAT 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS AT 
6. Lucas ALVAREZ 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
 
  



50 Dos Dames Avenirs Dames (Séries 1/4) - Di 25/01/2026 à 15:28 
3. Soline JOUVENEZ 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
4. Soukaïna KHARRASS 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
5. Sayaline EL HJIOUAJ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
50 Dos Dames Avenirs Dames (Séries 2/4) - Di 25/01/2026 à 15:30 
1. Evy TACHDJIAN 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
2. Léane GOUGAUD 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
3. Emy SICARD DEL PAPA 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 1:15.89 
4. Apolline ALEZE 2018 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:02.32 
5. Myla MONIER 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:02.81 
6. Liloe DESSANT 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
7. Sania MEDJEBEUR 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
8. Brune BAYON DE NOYER 2015 FRA CN TRICASTIN AT 
 
50 Dos Dames Avenirs Dames (Séries 3/4) - Di 25/01/2026 à 15:32 
1. Lika TACHDJIAN 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 59.56 
2. Léah MOYON 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 54.13 
3. Esma NOYER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 52.71 
4. Djanna KECHKAR 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 51.62 
5. Eva SELLIER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 51.83 
6. Arya VIGNE 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 53.81 
7. Emmy LEDENT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 58.86 
8. Elisa PERRIER 2016 FRA CN TRICASTIN 59.58 
 
50 Dos Dames Avenirs Dames (Séries 4/4) - Di 25/01/2026 à 15:34 
1. Louise BUFFARD 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 49.62 
2. Cécilia LACOMBE 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 47.93 
3. Nada CHERRATI 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 46.16 
4. Delia BUFFARD 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 38.04 
5. Jeanne DORO 2015 FRA CN TRICASTIN 42.39 
6. Margaux JACOB 2016 FRA CN TRICASTIN 47.21 
7. Léontine HAYOZ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 48.14 
8. Dania BOUNAIA 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 51.06 
 
50 Dos Messieurs Avenirs Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/01/2026 à 15:36 
1. Theo MONJU 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
2. Mathias GORLIER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
3. Enzo BISENIUS 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
4. Isaïah HUGUENEL 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
5. Valentin GILLES 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
6. Filippo LAURIA 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
7. Eliah MASTORGIO 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
  



50 Dos Messieurs Avenirs Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/01/2026 à 15:38 
1. Guilhem DELATTRE 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:06.25 
2. Louis FERRAND 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 52.15 
3. Lucas ALVAREZ 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 48.50 
4. Imrane MICHAUT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 39.16 
5. Esteban BRECHU BEAUTÉ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 47.62 
6. Martin MERCHAT 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS 49.98 
7. Hugo DEBOS 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 59.54 
8. Nessim KECHKAR 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
 
25 Dos Dames Challenge (Première) - Di 25/01/2026 à 15:40 
4. Liloe DESSANT 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
5. Luna OLMOS 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
 
25 Dos Messieurs Challenge (Première) - Di 25/01/2026 à 15:41 
4. Alexandre SAUVAGE 2016 FRA CN TRICASTIN AT 
 
4x25 Nage Libre Mixtes (Première) - Di 25/01/2026 à 15:43 
3. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:36.26 
4. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:22.26 
5. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:32.26 
 
4x25 Nage Libre Dames Avenirs Dames (Première) - Di 25/01/2026 à 15:47 
2. EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 1:40.00 
3. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:22.26 
4. CN TRICASTIN 1:10.00 
5. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:15.26 
6. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:32.26 
7. EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 2:00.00 
 
4x25 Nage Libre Messieurs Avenirs Messieurs (Première) - Di 25/01/2026 à 15:51 
4. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:15.26 
5. MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:32.26 
 
50 Brasse Dames Avenirs Dames (Séries 1/4) - Di 25/01/2026 à 15:55 
3. Eva SELLIER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
4. Soukaïna KHARRASS 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
5. Sayaline EL HJIOUAJ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
6. Soline JOUVENEZ 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
 
50 Brasse Dames Avenirs Dames (Séries 2/4) - Di 25/01/2026 à 15:57 
1. Evy TACHDJIAN 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
2. Léane GOUGAUD 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
3. Elisa PERRIER 2016 FRA CN TRICASTIN 1:07.43 
4. Apolline ALEZE 2018 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:03.24 
5. Emmy LEDENT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:07.41 
6. Myla MONIER 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:21.10 
7. Sania MEDJEBEUR 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
8. Brune BAYON DE NOYER 2015 FRA CN TRICASTIN AT 
 



50 Brasse Dames Avenirs Dames (Séries 3/4) - Di 25/01/2026 à 15:59 
1. Arya VIGNE 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 1:01.95 
2. Nada CHERRATI 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 59.71 
3. Emy SICARD DEL PAPA 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 57.94 
4. Margaux JACOB 2016 FRA CN TRICASTIN 55.10 
5. Cécilia LACOMBE 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 57.80 
6. Léah MOYON 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 58.17 
7. Marianna RANDRIANASOLONANDRASANA 2017 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 1:01.32 
8. Léontine HAYOZ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:02.46 
 
50 Brasse Dames Avenirs Dames (Séries 4/4) - Di 25/01/2026 à 16:01 
1. Esma NOYER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 52.45 
2. Dania BOUNAIA 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 51.56 
3. Djanna KECHKAR 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 50.17 
4. Delia BUFFARD 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 44.17 
5. Jeanne DORO 2015 FRA CN TRICASTIN 48.64 
6. Lika TACHDJIAN 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 51.30 
7. Louise BUFFARD 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 51.71 
8. Laetitia MAZADE 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 54.06 
 
50 Brasse Messieurs Avenirs Messieurs (Séries 1/2) - Di 25/01/2026 à 16:03 
1. Eliah MASTORGIO 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
2. Filippo LAURIA 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
3. Valentin GILLES 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
4. Guilhem DELATTRE 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
5. Nessim KECHKAR 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
6. Enzo BISENIUS 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
7. Mathias GORLIER 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB AT 
8. Theo MONJU 2015 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS AT 
 
50 Brasse Messieurs Avenirs Messieurs (Séries 2/2) - Di 25/01/2026 à 16:05 
1. Hugo DEBOS 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:03.46 
2. Martin MERCHAT 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS DE PRIVAS 57.19 
3. Nasser ARRAHMANI 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 53.64 
4. Imrane MICHAUT 2015 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 46.84 
5. Esteban BRECHU BEAUTÉ 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 50.30 
6. Lucas ALVAREZ 2016 FRA EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS 56.08 
7. Isaïah HUGUENEL 2017 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 57.94 
8. Louis FERRAND 2016 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 1:06.68 
 
Fin de la réunion - Di 25/01/2026 à 16:10 


